1

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE
OSASCO – FITO

COMUNICADO Nº 06

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024
A FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO – FITO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-Recurso e

Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós Recurso, do Concurso Público – Edital nº 02/2024.

INFORMA, que o recurso interposto foi analisado, conforme relação abaixo:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO MOTIVO DO DEFERIDO

LUCAS MATHEUS DOS SANTOS SOUZA Professor Polivalente PEB I

Indeferido. O Candidato já constou na
relação de deferidos para as vagas
reservadas para Pessoa com Deficiência –
PCD, conforme comunicado de nº 04,
publicado em 29 de novembro de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Osasco, 06 de dezembro de 2024.

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO – FITO

José Carlos Pedroso

Presidente

REALIZAÇÃO: